UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày 10 tháng 8 năm 2022
V/v Hội Thiện nguyện SAP-VN đến

dự lễ trao học bổng hậu COVID-19 và

thăm tại gia đình một số trẻ

được nhận Học bổng

                         Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em Tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 815/SNGV-LS-NVNONN ngày

09 tháng 8 năm 2022 về việc Hội Thiện nguyện SAP-VN đến dự lễ trao học bổng hậu

COVID-19 và thăm tại gia đình một số trẻ được nhận Học bổng, Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh có ý kiến:

1. Chấp thuận cho Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em Tỉnh tiếp

đoàn Hội Thiện nguyện SAP-VN đến dự lễ trao học bổng cho trẻ em mồ côi hậu

COVID-19 và thăm tại gia đình một số trẻ được nhận Học bổng từ chương trình do

Hội Thiện nguyện SAP-VN tài trợ theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại văn bản nêu trên,

cụ thể như sau:

a) Thành phần đoàn:

- Ông Huỳnh Em, Cộng tác viên Hội Thiện nguyện SAP-VN.

- Bà Bùi Thị Thu Thảo, Tình nguyện viên Hội Thiện nguyện SAP-VN.

b) Thời gian và địa điểm làm việc: từ ngày 10/8/2022 đến ngày 12/8/2022, tại

thành phố: Cao Lãnh, Sa Đéc, Hồng Ngự và các huyện Thanh Bình, Hồng Ngự (Lịch

trình chi tiết kèm theo).

2. Yêu cầu Quỹ Đền ơn đáp nghĩa và Bảo trợ trẻ em Tỉnh:

- Thực hiện thủ tục tiếp đoàn vào đảm bảo đúng thời gian quy định tại Quyết

định số 12/2013/QĐ-UBND ngày 23/4/2013 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Chủ trì, phối hợp Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Uỷ ban nhân dân

thành phố: Cao Lãnh, Sa Đéc, Hồng Ngự, các huyện: Thanh Bình, Hồng Ngự cùng

các ngành liên quan tiếp, làm việc với đoàn theo nội dung cho phép, đảm bảo các

biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 đúng quy định. Sau khi kết thúc, báo cáo kết

quả về Uỷ ban nhân dân Tỉnh (qua Sở Ngoại vụ, đồng gửi Công an Tỉnh 01 bản),

chậm nhất sau 05 ngày làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở LĐTB&XH;

- UBND các thành phố: CL, SĐ, HNgự;

- UBND các huyện: T.Bình, H.Ngự;

- Công an Tỉnh, BCH Quân sự Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

LỊCH TRÌNH LÀM VIỆC

CỦA HỘI THIỆN NGUYỆN SAP-VN

 (Kèm theo Công văn số:         /UBND-KT ngày 10 tháng 8 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh)

1. Lịch trình Hội Thiện nguyện SAP-VN trao học bổng

Thời gian và địa điểm
Số lượng

học sinh

Ngày 10/8/2022

Cụm 1

Lúc 08h, ngày

10/8/2022

Hội trường Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội
55

Cụm 2

Lúc 14h, ngày

10/8/2022

Hội trường Ủy ban nhân dân

thành phố Sa Đéc
25

Ngày 11/8/2022

Cụm 3
Lúc 08h, ngày

11/8/2022

Hội trường Ủy ban nhân dân

huyện Thanh Bình
48

Cụm 4
Lúc 10h30, ngày

11/8/2022

Hội trường Ủy ban nhân dân

thành phố Hồng Ngự
32

2. Lịch trình Hội Thiện nguyện SAP-VN đến thăm trẻ em tại gia đình

- Từ 13h30-15h, ngày 11/8/2022: đến thăm 03 trẻ em (Trần Cao Như Ý;

Nguyễn Quốc Huy và Nguyễn Thị Xuân Khoa) được nhận học bổng từ chương trình

tại ấp Phú Thạnh A, xã Phú Thuận A, huyện Hồng Ngự và ấp Tân Hòa Trung, xã Tân

Hội, thành phố Hồng Ngự.

- Từ 08h-10h, ngày 12/8/2022: đến thăm 02 trẻ em (Ngô Thanh Sang; Ngô

Thị Yến Nhi) được nhận học bổng từ chương trình tại Khóm Mỹ Phú, Phường Mỹ

Phú, thành phố Cao Lãnh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T09:29:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:27:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T10:28:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!